ГЛАВА
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07 августа 2023 года № 2
с.Хрещатое

О назначении публичных слушаний по проекту внесения    изменений в Генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района
В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 года № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляю:
1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в Генеральный план Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»:
-в селе Переволочное  - 22.08.2023г. в 10.00ч. в здании Переволочанского СДК по адресу: с.Переволочное, ул. Калинина, 20;
-в   селе Лесково -  22.08.2023г.  12.00ч. по адресу: х.  Лесково, ул. Садовая, 1;
           -в селе Четвериково- 22.08.2023 г. 15.00ч. по адресу: с. Четвериково, ул. Кирова, 35.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Шулекин Николай Иванович – глава Хрещатовского сельского поселения;
Черных Лилия Ивановна – депутат Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения;
Колесникова Валентина Васильевна- старший инспектор.
3. Ознакомиться с предварительной информацией и другими необходимыми для участия в публичных слушаниях документами, а также представить свои предложения и возражения можно в администрацию Хрещатовского сельского поселения (Воронежская область, Калачеевский район, с.Хрещатое, Красная площадь, 1) или по телефону (847363) 33-3-48 ежедневно с 8.00 до 16.00 часов за исключением выходных дней.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин